[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 23

 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З
05.02.11 № 12/40

О введении локального акта
На основании решения педагогического совета (протокол № 8 от 20.01.201 1г) с целью регламентации деятельности рабочей группы по введению новых ФГОС начального общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Ввести в действие Положение о рабочей группе по введению ФГОС начального общего образования.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Маннанова   Л. В.
Директор школы

Л.А. Спигина

Ознакомлена:

Маннанова Л.В.

Дата: